

Articole de birou

I.D.: 103342427

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.440,35 RON - 2.440,35 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 500 coli/top top 50 17.00 850.00 2 Carton alb A4 160g top 2 48.00 96.00 3 Carton color A4 160g top 2 45.50 91.00 4 Hartie flipchart 50 coli/set set 2 35.00 70.00 5 Marker whiteboard 4 culori set 24 16.00 384.00 6 Clips 25mm set 20 2.70 54.00 7 Lipici solid 40g buc 5 3.65 18.25 8 Folie protectie A4 90 microni set 12 33.80 405.60 9 Dosar plastic buc 300 0.50 150.00 10 Bibliorafturi buc 20 6.20 124.00 11 Ace cu gamalie cutie 2 2.00 4.00 12 Banda dublu adeziva 50mmx50m buc 6 14.50 87.00 13 Banda adeziva 19mm buc 15 1.20 18.00 14 Notes adeziv 75x75mm 225 file buc 6 5.00 30.00 15 Capse 24/6 buc 20 1.80 36.00 16 Agrafe color 28mm buc 10 1.65 16.50 17 Agrafe 50mm buc 2 3.00 6.00
